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číslo jednací / interní číslo 200/DNS/2023-OVZ
ID VZ0163964
Název elektronické aukce:  Výzva č. 486 Ostatní-cukrovinky I. na období 8-9/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  26.06.2023 15:00
Čas ukončení:  12.07.2023 16:20
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
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Nabídkové kolo: 26.06.2023 15:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 07.07.2023 15:00:00 05:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 12.07.2023 15:00:00 00:00:20 00:01:00

Platnost smlouvy od: 01.08.2023
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

001. Anticol 50g různé druhy ks 48 735,84 Kč           13,52 Kč                 648,96 Kč                  
001. Výsledkové pořadí 2

002. Besipky 28,5g ks 30 209,40 Kč           6,45 Kč                    193,50 Kč                  
002. Výsledkové pořadí 2

003. BonPari  90g různé druhy ks 40 719,60 Kč           15,86 Kč                 634,40 Kč                  
003. Výsledkové pořadí 2

004. Brusinky v čokoládě 80g ks 30 -  Kč                 - -  Kč                        
004. Výsledkové pořadí neh

005. Milánská směs dražé 90g ks 80 2 043,20 Kč        22,52 Kč                 1 801,60 Kč               
005. Výsledkové pořadí 2

006. Peprmintky v čokoládě 100g ks 60 1 523,40 Kč        22,39 Kč                 1 343,40 Kč               
006. Výsledkové pořadí 2

007. Student.pečeť dražé 90g ks 80 -  Kč                 - -  Kč                        
007. Výsledkové pořadí neh

008. DrEnsa Lísk jádra v čoko 80g ks 50 -  Kč                 - -  Kč                        
008. Výsledkové pořadí neh

009. DrEnsa Mandle v hořké čoko 80g ks 50 -  Kč                 - -  Kč                        
009. Výsledkové pořadí neh

010. Halls 32g různé druhy ks 60 630,00 Kč           9,26 Kč                    555,60 Kč                  
010. Výsledkové pořadí 2

011. druhy ks 200 -  Kč                 - -  Kč                        
011. Výsledkové pořadí neh

012. Haribo 100g různé druhy ks 500 7 645,00 Kč        13,34 Kč                 6 670,00 Kč               
012. Výsledkové pořadí 2

013. Haribo 175g různé druhy ks 70 2 093,70 Kč        29,91 Kč                 2 093,70 Kč               
013. Výsledkové pořadí 1

014. Haribo 200g různé druhy ks 100 3 216,00 Kč        32,16 Kč                 3 216,00 Kč               
014. Výsledkové pořadí 1

015. Haribo mega roulette 45g ks 50 437,00 Kč           7,71 Kč                    385,50 Kč                  
015. Výsledkové pořadí 2

016. Hašlerky 90g různé druhy ks 50 917,50 Kč           16,25 Kč                 812,50 Kč                  
016. Výsledkové pořadí 2

017. Hašlerky bez cukru 35g různé druhy ks 30 532,20 Kč           15,64 Kč                 469,20 Kč                  
017. Výsledkové pořadí 1

018. JoJo arašídky v cukru 60g ks 32 427,20 Kč           13,20 Kč                 422,40 Kč                  
018. Výsledkové pořadí 1

019. JoJo 80g různé druhy ks 100 1 487,00 Kč        13,11 Kč                 1 311,00 Kč               
019. Výsledkové pořadí 1

020. Pedro komprimátový mix 150g ks 50 683,50 Kč           13,67 Kč                 683,50 Kč                  
020. Výsledkové pořadí 1

021. Pedro ovocné čočky 60g ks 60 -  Kč                 - -  Kč                        

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691
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021. Výsledkové pořadí neh
022. Lentilky krabička 28g        ks 100 775,00 Kč           6,83 Kč                    683,00 Kč                  

022. Výsledkové pořadí 1
023. M&amp;M bonbony 45g různé druhy ks 100 1 829,00 Kč        16,20 Kč                 1 620,00 Kč               

023. Výsledkové pořadí 2
024. Mamba karamelky 106g ks 30 -  Kč                 - -  Kč                        

024. Výsledkové pořadí neh
025. Maoam karcher 200g ks 50 1 533,50 Kč        28,00 Kč                 1 400,00 Kč               

025. Výsledkové pořadí 1
026. Mentos 38g různé druhy ks 40 393,60 Kč           8,68 Kč                    347,20 Kč                  

026. Výsledkové pořadí 1
027. různé druhy ks 60 1 068,60 Kč        17,81 Kč                 1 068,60 Kč               

027. Výsledkové pořadí 1
028. Nimm 2 bonbony furé 90g různé druhy ks 30 425,10 Kč           12,50 Kč                 375,00 Kč                  

028. Výsledkové pořadí 1
029. Pez hroznový cukr 39g různé druhy ks 40 382,40 Kč           9,56 Kč                    382,40 Kč                  

029. Výsledkové pořadí 1
030. Ricola 40g ks 40 759,60 Kč           18,99 Kč                 759,60 Kč                  

030. Výsledkové pořadí 1
031. Doxy roksy 90g ks 40 920,80 Kč           20,55 Kč                 822,00 Kč                  

031. Výsledkové pořadí 2
032. Roshen eucalyptus-mentol 200g ks 20 -  Kč                 - -  Kč                        

032. Výsledkové pořadí neh
033. Skittles 38g různé druhy ks 100 922,00 Kč           8,13 Kč                    813,00 Kč                  

033. Výsledkové pořadí 1
034. Slavia 90g sáček ks 40 626,00 Kč           15,30 Kč                 612,00 Kč                  

034. Výsledkové pořadí 1
035. Klokanky 90g ks 40 715,60 Kč           15,77 Kč                 630,80 Kč                  

035. Výsledkové pořadí 2
036. Sněhulky 90g ks 40 802,00 Kč           17,68 Kč                 707,20 Kč                  

036. Výsledkové pořadí 2
037. Tic Tac 18g bonbony ks 100 894,00 Kč           7,88 Kč                    788,00 Kč                  

037. Výsledkové pořadí 2
038. Tic Tac 49g bonbony ks 40 910,40 Kč           22,76 Kč                 910,40 Kč                  

038. Výsledkové pořadí 1
039. Werthers bonbony 90g ks 20 368,60 Kč           16,25 Kč                 325,00 Kč                  

039. Výsledkové pořadí 1
040. Werthers bonbony bez cukru 42g ks 30 -  Kč                 - -  Kč                        

040. Výsledkové pořadí neh
041. After eight 200g ks 20 1 163,20 Kč        58,16 Kč                 1 163,20 Kč               

041. Výsledkové pořadí 1
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042. Vobro Cherry Passion 280g ks 15 -  Kč                 - -  Kč                        
042. Výsledkové pořadí neh

043. Čokobanánky mini 110g Casali ks 50 -  Kč                 - -  Kč                        
043. Výsledkové pořadí neh

044. chocolate ks 12 -  Kč                 - -  Kč                        
044. Výsledkové pořadí neh

045. Belgické pralinky směs 350g Bel Chic ks 12 1 489,08 Kč        124,09 Kč               1 489,08 Kč               
045. Výsledkové pořadí 1

046. různé druhy ks 20 -  Kč                 - -  Kč                        
046. Výsledkové pořadí neh

047. višní v čokoládě 330g - VOBRO ks 20 -  Kč                 - -  Kč                        
047. Výsledkové pořadí neh

048. Milka Singl mix 138g ks 20 -  Kč                 - -  Kč                        
048. Výsledkové pořadí neh

049. Milka Moments Mini 97g různé druhy ks 20 -  Kč                 - -  Kč                        
049. Výsledkové pořadí neh

050. Geisha 150g pralinky dark, milk ks 20 1 366,00 Kč        60,23 Kč                 1 204,60 Kč               
050. Výsledkové pořadí 2

051. Geisha Selection 200g pralinky ks 20 3 049,00 Kč        152,45 Kč               3 049,00 Kč               
051. Výsledkové pořadí 1

052. Jádra v čokoládě POEX 700g různé druhy ks 100 13 484,00 Kč     134,84 Kč               13 484,00 Kč            
052. Výsledkové pořadí 1

053. Lindt pralinky mini 100g ks 10 1 206,00 Kč        106,33 Kč               1 063,30 Kč               
053. Výsledkové pořadí 2

054. Lindt pralinky classic 200g ks 10 2 004,50 Kč        176,74 Kč               1 767,40 Kč               
054. Výsledkové pořadí 2

055. Lindt pralinky nugát 200g ks 10 2 004,50 Kč        200,45 Kč               2 004,50 Kč               
055. Výsledkové pořadí 1

056. Lindt luxury selection 145g ks 10 1 818,00 Kč        181,80 Kč               1 818,00 Kč               
056. Výsledkové pořadí 1

057. druhy ks 40 3 851,60 Kč        84,90 Kč                 3 396,00 Kč               
057. Výsledkové pořadí 2

058. Merci 250g ks 300 23 130,00 Kč     71,20 Kč                 21 360,00 Kč            
058. Výsledkové pořadí 1

059. Merci 400g ks 100 16 141,00 Kč     144,30 Kč               14 430,00 Kč            
059. Výsledkové pořadí 1

060. Mozartovy čokoládky 200g ks 20 -  Kč                 - -  Kč                        
060. Výsledkové pořadí neh

061. Mozartovy koule 264g ks 20 -  Kč                 - -  Kč                        
061. Výsledkové pořadí neh

062. Raffaello T4 ks 40 624,40 Kč           13,76 Kč                 550,40 Kč                  
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062. Výsledkové pořadí 2
063. Raffaello T15         ks 32 2 470,72 Kč        68,08 Kč                 2 178,56 Kč               

063. Výsledkové pořadí 2
064. Laguna mořské plody dezert 125g ks 60 2 022,60 Kč        33,71 Kč                 2 022,60 Kč               

064. Výsledkové pořadí 1
065. Toffifee 125g ks 70 2 469,60 Kč        31,11 Kč                 2 177,70 Kč               

065. Výsledkové pořadí 1
066. 3bit tyčinka 46g různé druhy ks 80 772,00 Kč           8,51 Kč                    680,80 Kč                  

066. Výsledkové pořadí 1
067. Bounty 57g různé druhy ks 100 1 225,00 Kč        10,80 Kč                 1 080,00 Kč               

067. Výsledkové pořadí 1
068. Duplo 18,2g ks 60 364,80 Kč           5,36 Kč                    321,60 Kč                  

068. Výsledkové pořadí 2
069. Geisha tyčinka 37g ks 80 1 263,20 Kč        13,92 Kč                 1 113,60 Kč               

069. Výsledkové pořadí 2
070. Kaštany 45g různé druhy ks 300 3 081,00 Kč        9,06 Kč                    2 718,00 Kč               

070. Výsledkové pořadí 1
071. Kofila originál 35g tyčinka ks 200 2 156,00 Kč        9,62 Kč                    1 924,00 Kč               

071. Výsledkové pořadí 2
072. Koko tyčinka 35g             ks 100 893,00 Kč           7,88 Kč                    788,00 Kč                  

072. Výsledkové pořadí 2
073. Lindt Noccionoir 38g ks 80 -  Kč                 - -  Kč                        

073. Výsledkové pořadí neh
074. Margot  90g různé druhy ks 100 1 110,00 Kč        9,79 Kč                    979,00 Kč                  

074. Výsledkové pořadí 1
075. Mars 51g ks 40 490,00 Kč           10,80 Kč                 432,00 Kč                  

075. Výsledkové pořadí 1
076. Milky Way 43g ks 40 -  Kč                 - -  Kč                        

076. Výsledkové pořadí neh
077. Milena mléčná   32g tyčinka ks 200 1 794,00 Kč        7,91 Kč                    1 582,00 Kč               

077. Výsledkové pořadí 2
078. Snickers 50g ks 100 1 229,00 Kč        10,84 Kč                 1 084,00 Kč               

078. Výsledkové pořadí 1
079. druhy ks 100 -  Kč                 - -  Kč                        

079. Výsledkové pořadí neh
080. Toblerone  35g různé druhy ks 100 1 197,00 Kč        11,97 Kč                 1 197,00 Kč               

080. Výsledkové pořadí 1
081. Twix 50g ks 40 456,80 Kč           10,80 Kč                 432,00 Kč                  

081. Výsledkové pořadí 1
082. Orion banány v čokoládě 45g  ks 150 1 636,50 Kč        10,50 Kč                 1 575,00 Kč               

082. Výsledkové pořadí 1
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083. Orion meruňka v čokoládě 45g  ks 100 1 091,00 Kč        10,91 Kč                 1 091,00 Kč               
083. Výsledkové pořadí 1

084. Reese´s Nutrageous 47g ks 40 790,00 Kč           19,75 Kč                 790,00 Kč                  
084. Výsledkové pořadí 1

085. různé druhy ks 80 -  Kč                 - -  Kč                        
085. Výsledkové pořadí neh

086. Roshen čokoládová tyčinka různé druhy ks 100 -  Kč                 - -  Kč                        
086. Výsledkové pořadí neh

087. čokoláda Ritter sport 100g různé druhy ks 150 4 201,50 Kč        28,01 Kč                 4 201,50 Kč               
087. Výsledkové pořadí 1

088. 100g různé druhy ks 100 2 705,00 Kč        27,05 Kč                 2 705,00 Kč               
088. Výsledkové pořadí 1

089. čokoláda Geisha 100g  ks 40 1 194,00 Kč        27,00 Kč                 1 080,00 Kč               
089. Výsledkové pořadí 1

090. druhy ks 80 2 739,20 Kč        32,00 Kč                 2 560,00 Kč               
090. Výsledkové pořadí 1

091. druhy ks 20 867,40 Kč           38,24 Kč                 764,80 Kč                  
091. Výsledkové pořadí 2

092. druhy ks 20 1 337,60 Kč        58,97 Kč                 1 179,40 Kč               
092. Výsledkové pořadí 2

093. čokoláda Lindt 300g různé druhy ks 20 2 364,40 Kč        104,24 Kč               2 084,80 Kč               
093. Výsledkové pořadí 2

094. druhy ks 20 1 724,80 Kč        86,24 Kč                 1 724,80 Kč               
094. Výsledkové pořadí 1

095. druhy ks 40 113,20 Kč           2,83 Kč                    113,20 Kč                  
095. Výsledkové pořadí 1

096. čokoláda mini v kornoutu 170g Moritz ks 30 652,80 Kč           21,76 Kč                 652,80 Kč                  
096. Výsledkové pořadí 1

097. Kinder čokoláda 100g ks 70 1 834,70 Kč        23,11 Kč                 1 617,70 Kč               
097. Výsledkové pořadí 2

098. Kinder čokoláda 50g ks 100 1 394,00 Kč        12,29 Kč                 1 229,00 Kč               
098. Výsledkové pořadí 2

099. Kočičí jazýčky mléčné 100g ks 20 -  Kč                 - -  Kč                        
099. Výsledkové pořadí neh

100. Kočičí jazýčky 50g Orion ks 40 -  Kč                 - -  Kč                        
100. Výsledkové pořadí neh

101. Merci čokoláda 100g různé druhy ks 50 1 424,50 Kč        28,20 Kč                 1 410,00 Kč               
101. Výsledkové pořadí 1

102. Milka Bubbly 90g různé druhy ks 50 1 225,00 Kč        21,60 Kč                 1 080,00 Kč               
102. Výsledkové pořadí 2

103. Milka čokokoláda 100g různé druhy ks 100 2 606,00 Kč        24,62 Kč                 2 462,00 Kč               
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Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Část VZ Název části VZ MJ Množství

103. Výsledkové pořadí 1
104. 100g ks 30 -  Kč                 - -  Kč                        

104. Výsledkové pořadí neh
105. Crunch 100g Nestlé ks 50 1 597,00 Kč        31,94 Kč                 1 597,00 Kč               

105. Výsledkové pořadí 1
Součet 244 538,94 Kč   226 865,86 Kč          

Část VZ Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel množství 
hodnota v Kč 

bez DPH 
celkem

013. Haribo 175g různé druhy 29,91 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 70 2 093,70 Kč

014. Haribo 200g různé druhy 32,16 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 3 216,00 Kč

017. Hašlerky bez cukru 35g různé druhy 15,64 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 469,20 Kč

018. JoJo arašídky v cukru 60g 13,20 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 32 422,40 Kč

019. JoJo 80g různé druhy 13,11 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 1 311,00 Kč

020. Pedro komprimátový mix 150g 13,67 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 683,50 Kč

022. Lentilky krabička 28g        6,83 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 683,00 Kč

025. Maoam karcher 200g 28,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 1 400,00 Kč

026. Mentos 38g různé druhy 8,68 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 347,20 Kč

027.
Mentos žvýkací bonbony 21g plech, 
různé druhy 17,81 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 1 068,60 Kč

028. Nimm 2 bonbony furé 90g různé druhy 12,50 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 375,00 Kč

029. Pez hroznový cukr 39g různé druhy 9,56 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 382,40 Kč

030. Ricola 40g 18,99 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 759,60 Kč

033. Skittles 38g různé druhy 8,13 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 813,00 Kč

034. Slavia 90g sáček 15,30 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 612,00 Kč

038. Tic Tac 49g bonbony 22,76 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 910,40 Kč

039. Werthers bonbony 90g 16,25 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 325,00 Kč

041. After eight 200g 58,16 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 1 163,20 Kč

045. Belgické pralinky směs 350g Bel Chic 124,09 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 12 1 489,08 Kč

051. Geisha Selection 200g pralinky 152,45 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 3 049,00 Kč

052. Jádra v čokoládě POEX 700g různé druhy 134,84 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 13 484,00 Kč

055. Lindt pralinky nugát 200g 200,45 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 10 2 004,50 Kč

056. Lindt luxury selection 145g 181,80 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 10 1 818,00 Kč

058. Merci 250g 71,20 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 300 21 360,00 Kč
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059. Merci 400g 144,30 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 14 430,00 Kč

064. Laguna mořské plody dezert 125g 33,71 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 2 022,60 Kč

065. Toffifee 125g 31,11 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 70 2 177,70 Kč

066. 3bit tyčinka 46g různé druhy 8,51 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 80 680,80 Kč

067. Bounty 57g různé druhy 10,80 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 1 080,00 Kč

070. Kaštany 45g různé druhy 9,06 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 300 2 718,00 Kč

074. Margot  90g různé druhy 9,79 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 979,00 Kč

075. Mars 51g 10,80 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 432,00 Kč

078. Snickers 50g 10,84 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 1 084,00 Kč

080. Toblerone  35g různé druhy 11,97 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 1 197,00 Kč

081. Twix 50g 10,80 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 432,00 Kč

082. Orion banány v čokoládě 45g  10,50 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 150 1 575,00 Kč

083. Orion meruňka v čokoládě 45g  10,91 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 1 091,00 Kč

084. Reese´s Nutrageous 47g 19,75 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 790,00 Kč

087. čokoláda Ritter sport 100g různé druhy 28,01 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 150 4 201,50 Kč

088.
čokoláda Ritter sport s celými ořechy 
100g různé druhy 27,05 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 2 705,00 Kč

089. čokoláda Geisha 100g  27,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 1 080,00 Kč

090.
čokoláda Studentská pečeť 180g různé 
druhy 32,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 80 2 560,00 Kč

094.
čokoláda Lindt Les grandes 150g různé 
druhy 86,24 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 1 724,80 Kč

095.
čokoláda Roshen bubble 100g různé 
druhy 2,83 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 113,20 Kč

096. čokoláda mini v kornoutu 170g Moritz 21,76 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 652,80 Kč

101. Merci čokoláda 100g různé druhy 28,20 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 1 410,00 Kč

103. Milka čokokoláda 100g různé druhy 24,62 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 2 462,00 Kč

105. Crunch 100g Nestlé 31,94 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 1 597,00 Kč

110. Aro perníčky 500g 51,67 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 10 516,70 Kč

111. Aro perníčky v čokoládě 500g 52,66 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 10 526,60 Kč

114. BeBe Brumík měkký 30g různé druhy 7,20 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 200 1 440,00 Kč

115. BeBe Dobré ráno 50g různé druhy 6,62 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 662,00 Kč

118. Club máslové 140g            18,50 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 555,00 Kč

120. Disko sušenky 157g různé druhy 25,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 750,00 Kč

121. Fidorka 30g různé druhy 7,93 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 200 1 586,00 Kč

124. Hořické trubičky 42g různé druhy 7,30 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 730,00 Kč

129. Kinder cards 128g 46,35 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 50 2 317,50 Kč
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131. Knoppers minnis 200g 64,40 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 1 288,00 Kč

132. Kolonáda oplatky 140g 22,48 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 449,60 Kč

133. Lovita heart milk 127g 16,67 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 150 2 500,50 Kč

135. Linecký rohlíček 35g Uno 6,92 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 692,00 Kč

136. Lotus 250g sušenky        22,49 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 1 349,40 Kč

137. Lotus Biscoff s náplní 150g různé druhy 26,84 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 1 610,40 Kč

139. Metro dezert klasik 120g 16,10 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 1 610,00 Kč

141. Miňonky 50g  různé druhy 8,66 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 200 1 732,00 Kč

142. Opavia Esíčka 220g box   23,20 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 928,00 Kč

143. Opavia Koka 180g box     23,20 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 464,00 Kč

144.
Opavia polomáčené 100g hořké a 
mléčné    10,11 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 200 2 022,00 Kč

145. Oreo  44g           9,38 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 562,80 Kč

146. Oreo 154g různé druhy 32,92 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 1 975,20 Kč

150. Manner 75g různé druhy 13,80 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 200 2 760,00 Kč

151. Tatranky Opavia 47g   různé druhy 7,20 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 200 1 440,00 Kč

154.
Sandwich biscuit sušenky s náplní 500g 
Aro, různé druhy 47,43 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 2 845,80 Kč

155.
Wafers oplatky Happy s náplní 140g 
různé druhy 35,18 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 80 2 814,40 Kč

159. Marlenka snack 50g různé druhy 16,34 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 1 634,00 Kč

160. Margot Kuličky 100g sáček bílé/hořké 42,91 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 20 858,20 Kč

165.
Šnek Bob 30g ovocné pásky různé 
drughy 19,31 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 80 1 544,80 Kč

166. Sójový suk DUO 50g 5,84 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 584,00 Kč

169. Orbit dražé 14g různé druhy 9,60 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 300 2 880,00 Kč

172. Žvýkačky lišta 16ks*2,5g 9,04 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 200 1 808,00 Kč

175.
Chupa Chups The Best 200ks (kolotoč) 
cena za 1ks 5,09 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 509,00 Kč

178. Roksové lízátko 20g 4,47 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 447,00 Kč

155 828,08 Kč
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